
 
 

   

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
16030, вул. Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область,  

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 

 

НАКАЗ 

 

03.07.2023                                          с. Смяч                                          №      01-02-о 

 

 

Про створення постійно діючої 

технічної комісії з обстеження 

приміщень і споруд 

 
 

На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України «Про охорону праці», 

підпунктів 5 та 6 пункту 1 розділу ІV Положення про організацію роботи з 
охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в 

установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 23.01.2018 за № 100/31552, з метою визначення готовності приміщень, 
інженерно-технічних комунікацій закладу освіти та введення їх в 

експлуатацію, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити склад постійно діючої технічної комісії з обстеження 
приміщень і споруд закладу освіти: 

КОВАЛЬЧУК Тимофій Сергійович, директор , голова постійно діючої технічної 

комісії; 

  АЛДОШИНА Марина Георгіївна, заступник директора з НВР; 
  ПАВЛОВСЬКА Наталія Володимирівна, заступник директора з виховної 
роботи; 

ЛОПАТИНСЬКА Світлана Іванівна, голова профспілкової організації закладу 

освіти. 

2. Голові постійно діючої технічної комісії: 
організувати роботу з обстеження приміщень і споруд до початку нового 

навчального року. За результатами роботи до 01 серпня 2023 р. надати на 

затвердження акт обстеження приміщень та інженерних комунікацій закладу 
освіти до початку 2023/2024 навчального року та опалювального сезону та акти- 



 
 

дозволи на введення в експлуатацію навчальних кабінетів, спортзалу, ігрових та 
спортивних майданчиків, інших приміщень; 

протягом навчального року проводити оцінювання технічного стану 

обладнання та устаткування навчальних приміщень, про результати доповісти до 
20 березня 202 4 р. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                         Тимофій  КОВАЛЬЧУК 

 

З наказом ознайомлені: 

 
Алдошина Марина Георгіївна…………  

Павловська Наталія Володимирівна……………….  

Лопатинська Світлана Іванівна…………. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 
 
                                                                                                              ЗАТВЕРДЖУЮ 

                                                                                                              Директор Смяцької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

                                                                                                               __________Тимофій КОВАЛЬЧУК 

                                                                                                              «__» 2023р   

. 

АКТ 

обстеження приміщень та інженерних комунікацій закладу освіти до початку 
2023/2024навчального року та опалювального сезону 

 
 

Постійно діюча технічна комісія у складі голови комісії – 

КОВАЛЬЧУКА. Т.С. та членів АЛДОШИНОЇ М. Г., ПАВЛОВСЬКОЇ Н. В. та 

ЛОПАТИНСЬКОЇ С. І. провела обстеження приміщень та інженерних 

комунікацій закладу освіти і встановила: 

1. Система водопроводу, водовідведення відремонтовані, протікання води 

не зафіксовано. 

2. Система електропостачання у справному стані, відповідає вимогам 
норм і правил з охорони праці. 

3. Стан приміщень (стіни, підлога, коридори, кабінети, майстерні, 

харчоблок, пральня, туалети), дах, допоміжні приміщення відповідає вимогам 
безпеки і виробничої санітарії, що визначаються чинними нормативно- 

правовими документами. 

4. Обладнання в навчальних кабінетах відповідає вимогам норм і правил з 

охорони праці. 
5. Обладнання і споруди в спортивній залі, на спортивному майданчику 

справні та надійно закріплені. 

6. Тепломережа відремонтована, випробувана на протікання, котельня 
укомплектована працівниками (оператор котельні, кочегар тощо), забезпечена 

інструкцією з охорони праці та готова до експлуатації в опалювальний період. 
 

Висновок комісії: 

Заклад освіти готовий до роботи. 
 

Підписи: 

Голова комісії  
Члени комісії: 

 
Ковальчук Т.С. 

            Алдошина М.Г. 
            Павловська Н.В. 

           Лопатинська С.І. 
 



 
 

                                                                                                              ЗАТВЕРДЖУЮ 

                                                                                                              Директор Смяцької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

                                                                                                               __________Тимофій КОВАЛЬЧУК 

                                                                                                              «__» 2023р  

 
Акт-дозвіл 

 

на проведення занять в спортивному залі в Смяцькій ЗОШ І-ІІІ ступенів 

                                                                             «01»серпня 2023 р. 

Постійно діюча технічна комісія у складі голови комісії – 
КОВАЛЬЧУКА. Т.С. та членів АЛДОШИНОЇ М. Г., ПАВЛОВСЬКОЇ Н. В. та 

ЛОПАТИНСЬКОЇ С. І., склали цей акт про те, що в спортивному залі було 

проведено випробування і перевірку на надійність встановлення та 

закріплення спортивного інвентарю і нестандартного обладнання. Відомості 
про випробування наведені в таблиці. 

№ 
з/
п 

Назва спортивного 
інвентарю і 

спортобладнання 

 

Кількість 
Інвентарний 

номер 
Дані 

випробуван
ь 

Закріплен
о надійно 
чи 
ненадійно 

1 Бруси паралельні     

 Перекладина     

 Кінь гімнастичний     

 Козел гімнастичний     

 Лави гімнастичні     

 Гімнастична стійка     

 Стійки волейбольні     

 Щити баскетбольні     

Висновок постійно діючої технічної комісії: 
1. Установлено, що все спортивне обладнання закріплене надійно і 

придатне для використання в освітньому процесі за умови виконання правил 

безпеки під час проведення занять в спортивному залі закладу освіти. 
2. Для учнів створено умови для проведення занять з фізичної культури, 

робочі місця учнів відповідають нормам і правилам з охорони праці, безпеки 

проведення занять, а також віковим особливостям учнів. 

3. Педагогічний персонал ознайомлений з правилами безпеки та 
інструкціями з безпеки під час проведення занять з фізичної культури і спорту. 

Голова комісії                Ковальчук  Т.С. 

Члени комісії: 

                                         Алдошина М.Г. 

                                         Павловська Н.В. 

                                        Лопатинська С.І. 

 



 
 

 


